pei-illionibus nolentes facere que tenemur christi

nomine inuocato sedentes in hiis scriptis dicimus

sententiamus pronunciamus arbitramentamur arbi

tramur et dillinimus quod prefatus dominus rex

aragonum faciat et exequatur actendat et obseruet in
omnibus et pertomnia prout et sicut in dicto iu

strumento informacionis nobis date et facte per dic

tum dominum leonardum continetur et secundum

formam dicti capituli tractati inter dictos dominos

cardinales et per eos. quod capitulum incipit. pun

eta autem que recepimus a dictis ambasiatoribus

regiis sunt hec. nam primo restituere nolunt nobi

libus de auria omnia sua bona possessiones castra

uillas et loca que seu quas etc. dicti capituli. et

predicta dicimus sententiamus pronunciamus arbi

tramentamur et actendi et obseruari inuiolabiliter

dillinimus uigore nostre potestatis et bailie nobis a di

ctis partibus atribute et omni iure uia modo et forma

quibus melius possumus et sub penat in dicto com

promisso contenta reseruantes nobis omnem nostram

bailiam arbitrium et potestatem nobis per dictas

partes et earum quamlibet quomodolibet atributam

iterum semel et pluries dicendi sententiandi pro

nunciandi arbitrandi arbitramentandi dilliniendi pre

cipiendi adiudicandi etc. prout et quandocumque

et quocienscumque nobis placuerit et uoluerimus de

et super omnibus quibus uoluerimus tam pronun

ciatis quam non pronunciatis ad nostram liberam

u-oluntatem. lacta acta publicata et pronunciata fuit
hec pronunciacio et sententia perydictum dominum

marchionem arbitrum supradictumv in castro mon

tiscalui anno domini McccLL indicione xiiL die xxi

mensis iunii. presentibus testibus domino iacobo

prouana. domino antonio luppo militibus iohanne

de cerexeto. oddino guttuario de castello et guillielmo

cicolello de uirolengo canzellario dicti domini mar

cbionis. de quibus omnibus et singulis prefutus do

minus marchio precepit per me stibiotum stibium

notarium et canzellarium iiifiiascriptum lieri unum

et plura instrumenta publica ad postulaciionem om

nium et singulorum quorum interest et poterit in

teresse.

lit ego stibiotus-stibius publicus imperiali auctori

tate notarius et canzellarius prefati domini mar

chionis omnibus et singulis suprascriptis uocatus et

rogatus intei-liii et sic scripsi signumque meum con

suetum apposui in testimonium omnium premissoruim

l
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lienuente Petro Aragonensium rege sententiae ob-.

temperare a lohanne mare/tione Montiwrrati lataea

christopherus de Paulo lanuensium missus coram

ipso de damnis protestatun

....

ll.-iiim S octobris

com s foL gse

uum

ln nomine domini amen. ln presentia mei notarii

iufrascripti et testium infrascriptorum ad hec spe

cialiter uocatorum et rogatorum pro testibus cona

stitutus in presentia serenissimi principis et domini

domini petri dei gracia aragonum etc. regis prouidus

uir christoforus de paulo notarius et canzellarius

comunis ianue sindicus ut asserebat ac ambaxator

nuncius et/procurator magnifici etv-excelsi domini

domini simonis bucanigre dei gracia ianuensium

ducis et populi delfeusoris ac etiam imperialis uir

carii et amirati generalis et comunis ianue suppli

eauit-dixit requisiuit et protestatus fuit dicto do

mino regi presenti audienti et inteligenti nomine

et pro parte dicti domini ducis et comunis ianue.

quod cum per illustrem principem et dominum do

minum iohannemdei gracia marchionem montis

ferati et uicarium imperialem etc. tamquam arbi

cautus SSS

a nomine pro parte ipsorum. aliter ipse christoforus

dicto nomine proptestatur contra ipsum dominum

regem de omni dampno et interesse dicti domini

ducis et comunis ianue. et de predictis rogauit dictus

christoforus dicto nomine me notarium infrascriptum

ut ad ipsorum memoriam et dicti domini ducis etl

comunis ianue cautellam quod publicum conficiam

instrumentum actum barcliinonie in camera consilii

dicti domini regis anno domini McccLx indicione xm

die vm mensis octobris presentibus testibus andriolo

pelegrino. iohanne de bonisegnor ciuibus ianue.

georgio constancia de finario et iacobo rastello ciue

astensi. .

lit ego stibiotus stibius publicus imperiali auctoritate

notarius et icanzcllarius prefati magnifici domini mar

b chionis omnibus et singulis suprascriptis rogatus

interfui et sic scripsi.

q ccxxvm p

ortis dissensionibus lanuenses inter et commune et

homines castri Sancti liomulit donzinium illi castri

eiusdem praetenderztes-p libertatenz proprium e contra

pmpugnantes hi s electi arbitri easdem amicabiliter

cant/iam

iasi . ib martii

-

trum arbitractorem et amicabilem compositorem et c

comunem amicum ellectum et assumptum inter

dictum dominum regem seu eius ambaxatores ct

nuncios ex una parte et dictum dominum ducem et

comune ianue seu sindicos et ambaxatores dictorum

ex altera. inter ipsum dominum regem et dictum

dominum ducem et comune ianue late fuerunt alique

sententie scripte manu mei notarii infrascripti quarum

prima lata fuit hoc anno die xxvii marcii secunda